
 
 
 

 
UCHWAŁA 

 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 
poz. 713, 1378, z 2021 poz. 1038), art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 494.XXXVI.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 3 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2020r., poz. 8850) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Odpady wskazane w ust. 2 pkt od 1 do 6 oraz od 8 do 16 przyjmowane są w punktach selektywnego 
zbierania odpadów.;”; 

2) § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy: 

a) pojemniki o pojemności 120 l na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

b) pojemniki o pojemności 120 l na popioły z palenisk, 

c) worki o pojemności 80 l na metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

d) worki o pojemności 80 l na szkło, 

e) worki o pojemności 80 l  na bioodpady, 

f) worki o pojemności 80 l  na papier, 

g) pojemniki o pojemności 120 l na bioodpady. 

h) pojemniki o pojemności 120 l na metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, 

i) pojemniki o pojemności 120 l na szkło, 

j) pojemniki o pojemności 120 l na bioodpady, 

k) pojemniki o pojemności 120 l na papier.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907AE323-D7D5-41DF-9B7B-1799EB74F967. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Częstochowy 
wprowadza nowe rodzaje (pojemności) pojemników dla nieruchomości, na której nie zamieszkują 
mieszkańcy. 

Uchwała nie wywołuje żadnych skutków finansowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907AE323-D7D5-41DF-9B7B-1799EB74F967. Projekt Strona 1


